IGLABAJR - TENERIFE

BUENAVISTA GOLF

BUENAVISTA GOLF

IV TORNEO ANIVERSARIO VINCCI BUENAVISTA

Fecha Listado: 05/04/2014
Hora Listado: 16:36:42

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: NAVISTA GOLF)
CLASIFICACION 22 CAT. CABALLEROS HCP (9,5-18,4) (ASC: 0)
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TEVAR SANZ, GUILLERMO
ACEVEDO GONZALEZ, JUAN ANTO
KEOHANE, JOHN

TOMAS MARTI, MANUEL FLORIAN
DOUGLAS LEACH, ALAN

MARTIN FDEZ PERIQUET, J. Ml
ACEVEDO HENRIQUEZ, ANTONIO
UCHANSKI , JACEK

RIOS BORDON, IGNACIO
ALVAREZ ALVAREZ, JOAQUIN
GUTIERREZ DIAZ, ANGEL FRANC
OROZCO GARCIA, JESUS
CAWLEY , RUSSELL

BRENNAN , JOSEPH FRANCIS
ABREU ARBELO, ANTONIO
PEREZ DE LEON, VICTOR MANUE
GARCIA HERNANDEZ, NORBERTO
RODRIGUEZ CASTRO, FCO JAVIE
BOREGRIM, PER

KLINGMO, RONNY

VELAZQUEZ ARMAS, TOMAS
PENALVER SOTILLO, LUIS
DAVARA PRATS, JULIO
GUSTAVSSON, KJELL

CASTILLO MIRO, JUAN PABLO
GONZALEZ MASSIEU LEON
ALVAREZ SUAREZ, ANTONIO
GIAMBRA , GIUSEPPE

LARGO ARENAS, GUILLERMO
STEWART , PETER VICTOR
MORA NOVARO, ORLANDO
DOURDIL ABASOLO, RAUL
EBERLEIN, KLAUS

DIAZ DONA, JACOBO

GUNTER, OLIVER

AFONSO GUERRA, ANDRES
WARD , FRANCIS WILLIAM
RODRIGUEZ HERNANDEZ, PEDRO
SAVIRON DIEZ, GUZMAN ELISEO
ROSA GARCIA, VICTOR DE LA
PEREZ RODRIGUEZ-P., ANGEL M
REYES DE PAZ, ALEJANDRO
TOLEDO EXPOSITO, JUAN

DE PRADO CARDO, VICENTE
MOLINA BENITEZ, MANUEL
REYES DE PAZ, EDUARDO
PADRON PADRON, FRANCISCO

LICENCIA

CP02283669
CP33410952
CPKEOHANEJ
CP02127010
CP33315047
CP15362838
CP09453584
CP05817083
CP05437444
CP09405989
CP05785063
CP33201215
CP05783545
CP16798397
CP33079117
CP22410954
CP05463230
CP02507115
CPBOREGRPE
CPKLINGMOR
CP22444455
AM96203346
CP02075947
CPGUSTAVSS
CP06361939
CP02006590
CP06467522
CP06743466
CP06326043
CP22817578
CM00131994
CP02260772
CPEBERKLAU
CM00384940
AMD5197974
CP00427167
CP06462345
CP09477450
CP02643622
CP33220732
CP02042864
CP06408782
CP06266718
CP14455723
CP02380649
CP06408748
CP02073980
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FECHA: 05/04/2014 CODIGO: CP2214090
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